
• Tinka visiems odos tipams

• Biologiškai skaidžios 

• Pašalina makiažą nuo akių ir veido neišsausindamos 
odos

• Atvėsina, nuramina ir atgaivina

• Pamaitina, suminkština ir drėkina be jokių likučių – 
nebūtina nuplauti

• Oda pasidaro sveikai švytinti

Privalumai ir ypatybės

Geriausias būdas nuvalyti iš natūralios kilmės ingredientų 
pagamintą „Savvy Minerals“ makiažą yra iš natūralių 
ingredientų pagamintomis makiažo servetėlėmis. „Young Living“ 
sukūrė „Savvy Minerals Makeup Remover Wipes“, kad būtų 
galima švelniai ir efektyviai pašalinti makiažą, o jūsų oda jaustųsi 
lengva, švari ir atgaivinta. Dėl patogaus įpakavimo ir sudėties, 
kurios nereikia nuplauti, šios biologiškai skaidžios servetėlės yra 
patogios keliaujant ar tiesiog įsimesti į rankinę išeinant iš namų!

Produkto dydis: 30 servetėlių (7 in x 7.75 in) (18 cm x 19 cm)   Produkto nr. 36392

„Savvy Minerals®  

Makeup Remover Wipes“  

Pagrindiniai ingredientai

„Savvy Minerals Makeup Remover Wipes“ sudėtyje yra agurkų ir vaistinės svilarožės (Althaea officinalis) augalinių 
ekstraktų, taip pat kedrų, pelargonijų ir bergamočių eterinių aliejų.

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui.

Įspėjimai

Valykite servetėle veidą, kol pašalinsite visus 
nešvarumus ir makiažą. Sandariai uždarykite 
pakuotę po kiekvieno naudojimo, kad servetėlės 
išliktų šviežios. Tinkamai išmeskite panaudotas 
servetėles – nemeskite jų į klozetą.

Rekomenduojamas naudojimas

Mūsų lengvos naudoti, biologiškai skaidžios 
servetėlės, kuriose yra augalinių aktyviųjų paviršiaus 
medžiagų, švelniai nuvalo nešvarumus ir makiažą nuo 
odos. Nuo lengvų minkštinimo priemonių oda tampa 
švari, minkšta ir gaivi be jokių likučių – nieko nereikia 
nuplauti! Drėkinantys ingredientai tokie kaip alijošius 
neleidžia odai išsausėti, tuo tarpu agurkų ekstraktas 
atvėsina ir nuramina sudirgusią odą. Šios servetėlės 
yra idealios visiems odos tipams.

Produkto informacija



Ingredientai

„Savvy Minerals® 

Makeup Remover Wipes“  

Vanduo, sorbitano oleato decilgliukozido kryžminis 
polimeras, izoamilo kokoatas, kokokaprilatas, fenetilo 
alkoholis, palmių branduoliai / kokoso gliukozidas, kokoso 
alkanai, glicerilo kaprilatas, kokoso kaprilatas / kapratas, fito 
rūgštis, pelargonijų (Pelargonium graveolens)* gėlių aliejus, 
bergamočių (Citrus aurantium bergamia)* žievelių aliejus 
(be furokumarino), vaistinių kopalių (Copaifera officinalis)* 
derva, kedrų (Cedrus atlantica)* žievės aliejus, juodosios 
eglės (Picea mariana)* lapų aliejus, apelsinų (Citrus 
aurantium dulcis)* žievelių aliejus, levandų (Lavandula 
angustifolia)* aliejus, žaliųjų citrinų (Citrus aurantifolia)* 
aliejus, vanilės (Vanilla planifolia) vaisių ekstraktas, vaistinis 
šalavijas (Salvia officinalis), šalavijų (Sage)* aliejus, alkoholis, 
okotijų (Ocotea)* lapų aliejus, alavijų (Aloe barbadensis) 
lapų ekstraktas, vaistinės svilarožės (Althaea officinalis) 
šaknų ekstraktas, vaistinių ramunių (Chamomilla recutita 
Matricaria) žiedų ekstraktas, agurkų (Cucumis sativus) 
vaisių ekstrakto, avižų (Avena sativa) branduolių ekstraktas, 
tokoferolis, rožių (Rosa damascena)* gėlių aliejus, citrinų 
rūgštis

Sudėtyje taip pat gali būti šių medžiagų: benzilbenzoato**, 
cinamalio**, cinamilo alkoholio**, citralio**, citronelolio**, 
kumarino**, eugenolio**, farnesolio**,  geraniolio**, 
limoneno**, linalolio**

* 100 % grynas eterinis aliejus
** Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys


